2010 年７月 6 日

キャリア支援ご担当者様 各位

株式会社 商船三井

人事部 採用担当

Ocean Navigation セミナー(ON セミナー)のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社の採用・PR 活動に関して格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回は大学・大学院に在籍されている全学年の学生の皆様を対象に、東京・本社ビル/大阪・中

ノ島ダイビルで開催する、仕事体感セミナー「Ocean Navigation セミナー(ON セミナー)」をご案内申し上

げます。

弊社の資産である船舶を世界中で効率的に運航するという業務をグループワークにて疑似体験し、

「海運業界で働く醍醐味や苦労」と、弊社ビジネスの「グローバル性」や「社会貢献性」を同時に感じて

いただける企画です。

普段の生活では馴染みの薄い海運ビジネスについて知っていただける機会として、全学年の学生の

皆様に気軽に参加いただければと考えております。恐縮ではございますが、学生の皆様にご案内いた

だきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 程  ：①2010 年 8 月 3 日(火)、19 日(木)、24 日(火)、25 日(水)

②2010 年 8 月 10 日(火)、11 日（水）、31 日（火）

会 場  ：①弊社 本社ビル (東京都港区虎ノ門)

               ②中ノ島ダイビル（大阪市北区中ノ島）

内 容  ：①外航海運ビジネスの概要

           ②外航海運ビジネスシミュレーションゲーム

       ②外航海運ビジネスの解説

③オープントークセッション

             （所要時間は 3 時間程度を予定しております。）

参加費  ：無料

応 募       ：弊社ホームページ(陸上新卒採用)で、7 月 12 日(月)～26 日(月) の期間でエントリ

ーシートを受付けます。（http://www.mol.co.jp/saiyou/index.html）

※ 本セミナーへの参加有無は、採用選考には一切関係ありません。

※ ご不明な点がございましたら、人事部人事第一グループ(片岡・小林・藤田)までお問合せ下さい。

連絡先 / TEL：03-3587-7238  FAX：03-3587-7704  E-mail：recruit@mail.mol.co.jp

以上

〒105-8688 東京都港区虎ノ門2丁目1番1号
Tel: 03-3587-7238   Fax: 03-3587-7704